TÊN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
Địa chỉ:……
Mã số thuế:………

…………., ngày …… tháng ….. năm ……..
[bookmark: _GoBack]BẢNG CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ.

	Căn cứ Thông báo mời chào giá số:        /TB-CĐN ngày      tháng 02 năm 2024, (Tên đơn vị chào giá), xin chào giá “dùng để lập dự toán chuẩn bị đầu tư gói thầu bảo vệ tại Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ”, cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Chi tiết

	1
	Gói thầu bảo vệ tại Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ
	gói
	01

	Dịch vụ bảo vệ cơ quan trường học cho Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ, tọa lạc tại số 57, đường Cách Mạng Tháng Tám, phường An Thới, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.
Toàn bộ khuôn viên Trường có 05 nhân viên bảo vệ chuyên nghiệp, được bố trí 02 vị trí trực 24/24h, 01 vị trí trực tuần tra 12/24h, trong đó có 01 đội trưởng chỉ huy lực lượng bảo vệ, cụ thể như sau:
1. Vị trí chốt trực 24/24h: (Gọi tắt là C1)
Vị trí cổng chính.
Vị trí cổng nhà thi đấu đa năng
2. Vị trí trực tuần tra 12/24h: (Gọi tắt là C2)
Tuần tra toàn bộ khuôn viên Trường từ 18h00 đến 06h00 hôm sau, hàng ngày.
3. Các vị trí trên được chia theo các ca trực như sau:
+ Ca 1: Từ 06h00 đến 18h00, gồm 02 nhân viên.
+ Ca 2: Từ 18h00 đến 06h00, gồm 03 nhân viên (trong đó có 01 nhân viên tuần tra toàn trường)
4. Nhiệm vụ chung của nhân viên bảo vệ tại mục tiêu:
Duy trì nghiêm túc Nội quy, qui định của Trường cao đẳng nghề Cần Thơ.
Giữ gìn an ninh trật tự tại khu vực, nhắc nhở mọi người thực hiện nội quy, quy định của Trường. Kiểm tra giám sát mọi người cùng phương tiện khi ra/vào khu vực cần bảo vệ của Trường. Yêu cầu xuất trình giấy xác nhận của nhà trường khi mang tài sản ra ngoài.
Tuần tra, giám sát quản lý trật tự an ninh trong trường, chống đột nhập, trộm cắp, phá hoại Trường, ngăn chặn các đối tượng phạm pháp trà trộn vào Trường học.
Hỗ trợ các Phòng, Khoa, Tổ bộ môn khi có yêu cầu. Lập biên bản khi có những trường hợp vi phạm an ninh trật tự xảy ra trong Trường. Báo cáo kịp thời đến Ban Giám hiệu Trường.
Trông giữ phương tiện cho viên chức, người lao động nhà trường, khách vào làm việc trong nhà Trường.
Thực hiện việc đóng/mở cổng phụ, cửa cầu thang khi có yêu cầu.
Giữ gìn an ninh trật tự, bảo vệ an toàn cho người và tài sản trong Trường.
Hướng dẫn khách tới liên hệ công việc được thuận lợi, hướng dẫn đậu đỗ xe đúng nơi qui định.
Kiểm soát và nhắc nhở mọi người thực hiện nếp sống văn minh, lịch sự và ăn mặc đúng thuần phong mỹ tục dân tộc Việt Nam khi vào Trường liên hệ công tác hay học tập. Kiên quyết không cho những người đến liên hệ công tác hoặc sinh viên ăn mặc phản cảm vào Trường.
Hỗ trợ tăng cường kịp thời khi Trường có tổ chức các sự kiện Lễ, Hội...
Phối hợp với lực lượng của Công an Phường tuần tra kiểm soát an ninh trật tự trong và xung quanh nhà trường.
Cùng Công an địa phương xử lý các vụ gây rối trật tự trong và ngoài cổng Trường theo quy định của Pháp luật.
Hằng tuần, hằng tháng Đội trưởng bảo vệ viết báo cáo tổng hợp công tác bảo vệ gửi Ban Giám hiệu Trường cao đẳng nghề Cần Thơ.

	Tổng cộng (giá đã bao gồm thuế)

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………
* Giá trên đã bao gồm các chi phí khác có liên quan.
* Giá trên đã bao gồm thuế theo quy định hiện hành.
				ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
						(Ký và ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)